Margarete sunt appensa. actum et datum a. d. 1363, 7 ydus marc. tenoris presentis sunt 2 instrumenta.<sup>1</sup>

März 9.

Str. Bez. A. H 2974<sup>1</sup>. or. mb. c. 5 sig. pend.

Verkauf  
auf Zeit.

1079. Gotfridus abbas et conventus monasterii [Novi castr] notum faciunt, quod de consensu Johannis abbatis monasterii in Lützela Basiliensis dyocesis dicti ordinis visitatoris superioris vendiderunt magistre et sororibus collegii domus nuncupate zū dem von Offenburg Arg. in vico predicatorum ad spatium 101 annorum post obitum magistri Heinrici de Saxonia phisici Arg. computandorum domum, quam predictus magister pro tempore vite inhabitare debet, in c. A. sitam e. o. domus fratrum predicatorum juxta collegium domus nuncupate zū dem Turne e. u. e. juxta dictam de Mülnheim e. p. a. cum area; quod magistra et sorores de domo et area suprascriptis priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg. annuos redditus 4 lib. den. Arg. tradere teneantur, quod si domum venditam infra prescriptum spacium ex motu seu tremore terre desolari contigerit seu ignis incendio consumeretur, quod extunc nec venditores nec collegium ad reedificacionem astricti esse debeant; possunt eciam magistra et sorores cum area domus disponere juxta ipsarum voluntatem; — pro 170 lib. den. Arg. A. 2. sigilla curie Arg., abbatis in Lützela, necnon abbatis et conventus monasterii Novicastro sunt appensa. actum id. marc. a. d. 1363.

März 15.

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. 4 sig. pend. del.

Präsentation.

1080. Domino thesaurario ecclesie Arg. priorissa et conventus monasterii s. Elysbeth e. m. A. ad cappellam in Brantgasze Arg. vacantem ex libera resignacione Erhardi dicti Maler pbri. Arg. Johannem Panificem pbrm. Arg. pro cappellano seu rectore cappelle presentant, supplicantes quatenus ipsum investire dignetur. sigilla priorisse et conventus sunt appensa. actum et datum 17 kal. apr. feria quinta ante dominicam Judica a. d. 1363.

Str. St. A. G. U. P. lad. 181. or. mb. c. 2 sig. pend. mut.

März 16. 25

Beutenkauf.

1081. C. j. c. A. Henselinus filius quondam Petri dicti Rebestok civis Arg. vendidit Odylye<sup>2</sup> relicte quondam Wolfhelmi dicti Rebestok civis Arg. redditus annuos 11 sol. den. Arg., quos venditor se super domo et area nuncupatis des Blümeler gotzhus in c. A. in Stadelgasze sitis juxta domum monasterii s. Clare i. m. A. e. u. e. e. a. p. juxta Waltherum dictum Guletzsch de Zabern tamquam dominum directum habere dicebat, — pro precio 12 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. (in Reinmarum dictum Rebestok filium emptricis.) actum 16 kal. apr. a. d. 1363.

März 17.

Str. Hosp. A. IV lad. 33 fasc. 15. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf.

1082. C. j. c. A. Anna relicta quondam Johannis dicti Kirchheim sartoris, nunc uxor Johannis dicti de Sünnesheim armigeri Arg., et Gūta ejusdem Anne filia a priore

<sup>1</sup> 1364 Oct. 1 bestätigt Gregorius generalis prepositus monasteriorum b. Marie Magdalene ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinencium ordinis s. Augustini obiiges. Or. ebendortselbst.

<sup>2</sup> 1363 Aug. 19 (14 kal. sept.) u. 1365 Jan. 21 (12 kal. febr. quoad filios) schenkt diese in sue quondamque parentum necnon quondam Götzonis filii sui animarum remedium de consensu Hetzelonis, Petermanni et Reinmari filiorum suorum donacione inter vivos magistre et sororibus domus beginarum dicte der Rebestöckin gotzhus in c. A. in vico dicto Leimengasze site obiige Rente. quod si pefatam domum beginarum amichilari aut magistram et sorores ab eadem discedere contigerit, quod tunc redditus prescripti ad ipsam donatricem aut ad heredes suos in seculo existentes redeant. A. 1. (in Gredam dictam Wogerin magistram.) Or. ebendortselbst.

marito procreata (Anna de prefati mariti et Gûta de Johannis filii Johannis dicti Museler carnificis Arg. mariti consensu) vendiderunt Nycolao dicto Strube pannitonsori Arg. jus emphiteoticum et melioraciones in domo et area nuncupatis zû dem Veygeler in c. A. apud monasterium inter barbitonsores sitis juxta Bertzschinum dictum zû dem Hannen  
 5 sartorem Arg. e. u. e. e. a. p. juxta aliam domum similiter zû dem Veygeler appellatam, que olim fuerat quondam dicti Veygeler barbitonsoris Arg., ultra censum 5 lib. et 10 sol. den. Arg. cedendum annuatim Nese, Anne, Lûkeline et Dine filiabus quondam Johannis dicti Wiszebrötelin militis Arg., dominabus directis, — pro precio 30 lib. den. Arg. A. 1. U. (pro Lauwelino filio Anne venditricis a priore marito procreato in remotis  
 10 agente.) ad hec Henselinus, Heintzemannus et Berhtoldus filii Anne similiter a priore marito procreati consenserunt et sibi nihil juris competere in prescriptis recognoverunt; consenciente Rûdolfo de Vegersheim<sup>1</sup> armigero Arg. curatore dominarum directarum prescriptarum Er. 1. V. actum quoad venditricis et maritos ac emptorem, necnon Heintzemannum et Berhtoldum filios Anne 12, quoad Henselinum ejusdem filium 11 kal. apr.  
 15 a. d. 1363, quoad Rûdolfum de Vegersheim 9 kal. aug. a. d. 1364.<sup>2</sup>

*Str. Bez. A. G 36647. or. mb. c. sig. pend.*

**März 21 u. 22; 1364 Juli 24.**

1083. C. j. c. A. Henselinus armiger filius quondam Johannis dicti Swarber militis *Rentenkauf.*  
 Arg. vendidit Reimboldo dicto Kagenecke armigero Arg. redditus annuos 11 unc. den. Arg. et 8 caponum, quos venditor se habere dicebat super domo et area dictis zû dem  
 20 Tiergarten sitis in c. A. in foro equorum, und ist ein orthusz an Heigerszgasse e. e. p. a. juxta Henninum dictum Judde pannificem, — pro precio 31 lib. den. Arg. A. 1. actum 11 kal. apr. a. d. 1363.